



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **754,435**
RFC **MPC -941020-T39**
Nombre **Amp Contratistas Electricos**
Domicilio **SAN FELIPE No. 122**
PEÑA GUERRA C.P. 66490 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, Nuevo León, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura
A 039177

Orden Compra
37537

Zona 2
ASC RARR
AVE IDKC
Cliente 13,766

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
25 Jul 2024 13:27:23
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal EAC69FB0-4ABB-11EF-9A83-832D9B6DC92E
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-25T13:27:39
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	SOPCUS4X4	9850105	Perfil Unicanal 4X4 SOLIDO Cal. 18	Pieza	138.5900	554.36	6,929.5000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	36.0000	144.00	1,800.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.5700	45.60	570.0000
	ED-5	31161727		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP05PD	2025	Cople Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	23.0500	92.20	1,152.5000
	EH-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
400	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.7000	182.40	2,280.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.2500	580.00	7,250.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
100	CON04PD	2004	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza	12.3700	98.96	1,237.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
200	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	29.8700	477.92	5,974.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
300	SOPAC02PG	9860500	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1/2" (16 Mm)	Pieza	3.9400	94.56	1,182.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
500	SOPAC03PG	9860550	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 3/4" (21 Mm)	Pieza	4.2400	169.60	2,120.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
200	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	22.6900	363.04	4,538.0000
	EK-7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON05PD	2005	Conector Pared Delgada 1-1/4" (35 mm)	Pieza	21.3900	85.56	1,069.5000
	MA2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON06PD	2006	Conector Pared delgada 1-1/2" (41 mm)	Pieza	29.2900	117.16	1,464.5000
	MA2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
300	SOPAU02UNV	9820050	Abrazadera Unicanal 1/2" (16 Mm) Universal	Pieza	4.8300	115.92	1,449.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
300	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unicanal 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	5.7600	138.24	1,728.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
400	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	5.5300	176.96	2,212.0000
	MB2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	6.9600	556.80	6,960.0000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
100	COP04PD	2024	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	10.2900	82.32	1,029.0000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP06PD	2026	Cople Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	23.9100	95.64	1,195.5000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	ARGRPL38	9870530	Rondana plana 3/8" x 3/4"	Pieza	0.3400	27.20	340.0000
	ME6	31161800		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	ARGRPR38	9870590	Rondana presion 3/8"	Pieza	0.3200	25.60	320.0000
	ME8	31161801		H87		"002" IVA 8.00%	
100	TNBSSFSG24A	SSF-SG24A	SOPORTE PARA CAJA AJUSTABLE PARA TABLAROCA	Pieza	61.4400	491.52	6,144.0000
	ÑKS	31162504		H87		"002" IVA 8.00%	

Pendiente de 250 cople de 3/4"
y cambio de unicanal

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

Sendero Nacional Km. 6.5
Col S/col., Matamoros, Tams, México

Instrucciones de entrega

ING LUIS / EDIFICIO BPeso Total 411.00 Kgs.

Cobranza

PORTAL

<http://www.ampcom.com.mx/Login>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:



1302078

754,435

